
メールサービスへの御礼 

  

 

 

 

 

 

 

 ３月としては珍しい雪の積もる日ありましたが、日一日と春

が近付いてきている様子です。校門前の桜のつぼみも少しず

つ膨らみ始めています。本校では、先日、無事に今年度の修了

式と卒業式を終えることができました。 

７０名のみなみっ子が、全員、現在の学年を修了し、また、

１４名の６年生が卒業し中学校へ進学します。今年１年、たくさんの成果や活

躍を見せてくれたみなみっ子一人ひとりのがんばりに、「おめでとう」と「あ

りがとう」の言葉を送ります。保護者の皆様のご理解、地域の皆様のご協力が

あってこそ、今日までつつがなく過ごすことができているのだと、心より感謝

申し上げます。本当にありがとうございました。 

４月には、１０名の新入生を迎えます。新たな出会いの下、「みとめあい、

なかよく 元気な みなみっ子」をめざして、また、努力を重ねて参りますの

で、来年度もご支援をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

今年も「産直あぐり」様のご厚意で、緊急メールサービスを運営することができ

ました。また、りんご学習の加工体験でもたいへんお世話になりました。重ねて御

礼申し上げます。今後とも引き続きご協力いただきますようお願いいたします。 

 

校 長  岡部 貞二 

南小だより  

鶴 岡 市 立 櫛 引 南 小 学 校 

発行日  令和６年３月２８日 

各地区見守り隊の皆様、ありがとうございました 

 今年は２０５日の登校日がありましたが、雨の日も雪の日も、暑い日も寒

い日も、１日も欠かすことなく子ども達の登下校の安全を守っていただきあ

りがとうございました。おかげさまで、全校児童が無事に進級・卒業すること

ができました。日々の温かいご協力に、あらためて感謝申し上げます。次年度

もぜひ、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 


